
 

Наручилац 
Општинска управа 

општине Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број одлуке 020-28/2019-IV 

 

Датум 05.03.2019.године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкамa ("Службени гласник РС", 

број 124/12, 14/15 и 68/15), Општинска управа општине Свилајнац доноси 

 

О Д Л У К У  

о додели уговора 

 

          На основу извештаја о стручној оцени понуда 020-28/2019-IV од 

05.03.2019.године додељује се уговор о пружању услуге организовања наградног 

туристичког путовања ученика општине Свилајнац понуђачу: „Sinfinitiy CTC“ DOO  

Beograd, број понуде 404-52/2019-IV од  01.03.2019. године (2.1. од 

28.02.2019.године) 

 

О б р а з л о ж е њ е  
Наручилац је дана 22.02.2019. године, донео Одлуку о покретању поступка 

јавне набавке мале вредности бр. 11/2019, за набавку услуге организовања 

наградног туристичког путовања ученика општине Свилајнац. 

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда 

на Порталу јавних набавки дана 22.02.2019. године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца пристиглa je 1 

понудa. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда 020-28/2019-IV од 05.03.2019.године, 

Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

 

 

1) Подаци о јавној набавци  
 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег 

речника набавке  

Набавка услуге организовања наградног 

туристичког путовања ученика општине 

Свилајнац 

63510000 - Услуге путничких агенција и 

сличне услуге 

Редни број јавне набавке 11/2019 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 1.500.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 1.800.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 1.384.934,65 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 1.661.921,58 динара 

Врста поступка поступак јавне набавке мале вредности 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s63000000-9\\63500000-4\\63510000-7')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s63000000-9\\63500000-4\\63510000-7')


Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена на економској класификацији 

472000 – стипендије и социјална давања 

 
2) Укупан број поднетих понуда:   1 

 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1.  „Sinfinitiy CTC“ DOO  Beograd 
/ 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за 

њихово одбијање:  

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  ''економски најповољнија понуда'' 

Критеријум за доделу уговора је ''најповољнија понуда'' која обухвата 

следеће критеријуме. 

1. Квалитет смештаја и програм – 55пондера 

2. Квалитет превоза – 25 пондера 

3. Цена – 20 пондера 

 

1. Број пондера за критеријум ''Квалитет смештаја и програм''  

(максимално 55 пондера) оцењиваће се: 

 

1.1. Категоризација хотела – максимално 10 пондера 

 

1.1.1. Хотели са 4* - 10 пондера 

1.1.2. 2 Хотела са 4* и 1 хотел са 3* – 8 пондера 

1.1.3. 1 Хотел са 4* и 2 хотела са 3* - 6 пондера 

1.1.4. Хотел са 3* - 5 пондера 

Као репрезентативни узорак за доделу пондера у овој категорији биће узет 

понуђени хотел са најнижом категоријом, без обзира на то што понуда може 

садржати и хотел у другом граду који је више категорије. 

 

1.2. Врста собе – максимално 15 пондера 

 

1.2.1. Двокреветна соба – 15 пондера 

1.2.2. трокреветна (и више) соба – 5 пондера 

 

1.3. Удаљеност хотела од референтне тачке у граду – максимално 20 пондера 

 

1.3.1. 3 хотела до 1.000 метара – 20 пондера 

1.3.2. 2 хотела до 1.000 метара и 1 хотел до 2.000 метара – 18 пондера 

1.3.3. 1 хотел  до 1.000 метара и 2 хотела до 2.000 метара – 15 пондера 

1.3.4. 3 хотела до 2.000 метара – 12 пондера 



1.3.5. 2 хотела до 2.000 метара и 1 хотел преко 2.000 метара – 10 пондера 

1.3.6. 1 хотел  до 2.000 метара и 2 хотела преко 2.000 метара – 8 пондера 

1.3.7. 3 хотела преко 2.000. метара – 5 пондера 

Праг (референтна тачка у граду Карлов мост) 

Беч (референтна тачка у граду: Градска скупштина) 

Будимпешта (референтна тачка Спортска арена Ласло Пап) 

 

1.4. Квалитет водича путовања – максимално 10 пондера 

 

1.4.1.  Водич - пратилац (из Србије) и локални стручни водич у сваком од 

посећених градова – 10 пондера 

1.4.2.  Водич – пратилац(из Србије) – 5 пондера 

 

2. Број пондера за критеријум ''Квалитет превоза'' (максимално 25 пондера) 

оцењиваће се: 

 

 - Старост возила – маскимално 25 пондера 

 

2.2.1. до 3 године старости возила – 25 пондера 

2.2.2. од 3 године до 5 године старости – 15 пондера 

2.2.3. од 5 до 7 година старости – 5 пондера 

 

3. Број пондера за критеријум ''Цена'' (максимално 20 пондера) оцењиваће се 

путем формуле: 

 

C = 
Cmin 

X 20 
Cpon 

- C  =  број остварених бодова на основу понуђене цене 

- C pon = цена понуђача 

- C min =  минимална понуђена цена 

 

 

                Елементи        

                критеријума 

 

      Назив 

      понуђача 

К
ат

ег
о
р
и

за
ц

и
ја

 

х
о
те

л
а 

В
р
ст

а 
со

б
е 

У
д

аљ
ен

о
ст

 

х
о
те

л
а 

о
д

 

р
еф

ер
ен

тн
е 

та
ч
к
е 

у
 ц

ен
тр

у
 

гр
ад

а 

К
в
ал

и
те

т 

в
о
д

и
ч
а 

п
у
то

в
ањ

а 

С
та

р
о
ст

 в
о
зи

л
а 

Ц
ен

а 

У
к
у
п

н
о
 

1 
„Sinfinitiy CTC“ 

DOO,  Београд 
6 15 15 10 15 20 81 

 

5) Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда 

понуђача 

„Sinfinitiy CTC“ DOO  Beograd 

            и предлаже наручиоцу његов избор. 

 

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 

 
Да                                                        Не  Х 

 



 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке 

о избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело Oдлуку 

о додели уговора понуђачу: „Sinfinitiy CTC“ DOO Beograd, број понуде 404-

52/2019-IV од  01.03.2019. године (2.1. од 28.02.2019.године) 

  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од  

5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту 

права подноси се Наручиоцу, а копију Захтева за заштиту права подносилац 

истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 

јавних набавки 


